
２０２３年１１月２７日 

 

ラン♪RUN♪バスをご利用の皆様へ 

 

株式会社アペックス 

MaaS事業部 

 

 

【ご 案 内】 

ラン♪RUN♪バス廃止について 
 

 

 

いつもラン♪RUN♪バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながら弊社運行上の理由によりラン♪RUN♪バスの運行を廃止 

させて頂くこととなりました。 

ご利用の皆様には多大なるご迷惑、ご不便をおかけし大変申し訳ございませんが 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

ラン♪RUN♪バスへの長年のご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、皆様の 

今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

  

運行最終日 ： ２０２４年１月３１日(水) 

 

ご不明な点やご質問がございましたら下記へご連絡ください。 

お問い合わせ先 ： なるわ交通株式会社 TEL：０７６－２５３－２２１１ 


